
U S N E S E N Í   č. 6/2023 

 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bílovice 

ze dne 20. listopadu 2023 

 

 

 

1. ZO schválilo program jednání ZO. 

 

2. ZO schválilo zastupitele pro práci v návrhové komisi. 

 

3. ZO schválilo zastupitele pro ověření zápisu z jednání ZO 20.11.2023. 

 

4. ZO bere na vědomí zprávu o činnosti RO za období od 8.9.2023 do 20.11.2023. 

 

5. ZO schválilo cenovou nabídku společnosti Montáže EPZ s.r.o. na pořízení vánoční 

výzdoby stromu v parku včetně kabeláže a elektroinstalačních prvků. Společnost EPZ 

s.r.o. dodá vánoční výzdobu za částku 84.939,- Kč bez DPH. 

 

6. ZO schválilo úpravu finančního limitu z 50.000,- Kč vč. DPH na 100.000,- Kč vč. DPH 

v rámci rozšíření kompetence RO Bílovice při zajištění oprav, údržby, technického 

zhodnocení a investic majetku Obce Bílovice. Rozhodnutí o limitovaném výdaji musí 

být v souladu se schváleným rozpočtem Obce na příslušný kalendářní rok. 

 

7. ZO bere na vědomí informaci starosty o dokončení investičních akcí a oprav majetku 

Obce Bílovice v r. 2023 a o průběhu přípravy investic a oprav s plánovanou realizací 

v roce 2024. ZO ukládá starostovi administrativně dokončit realizované akce a podílet 

se na přípravě akcí pro rok 2024. 

T: do 20. 12.2023 

 

8. ZO bere na vědomí návrhy zastupitelů – podněty k tvorbě rozpočtu Obce Bílovice na r. 

2024 . ZO ukládá starostovi zajistit zakomponování  podnětů zastupitelů do návrhu 

rozpočtu a zajistit vyvěšení návrhu na úřední desce. 

T: do 28.11.2023 

 

9. ZO schválilo žádost ředitelství ZŠ a MŠ Bílovice o přijetí věcného daru – 6 ks 

dataprojektorů v celkové hodnotě 65.000,- Kč, poskytnutého ZŠ Bílovice od Spolku 

rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Bílovice. 

 

10. ZO schválilo rozpočtovou změnu č. 14 následovně: 

Příjmy celkem:  30.000,- Kč 

Výdaje celkem:  30.000,- Kč 

Financování:           0,- Kč 

 

11. ZO schválilo zmařenou investici v rámci předprojektové přípravy akce: „Bílovice – 

stavba místní komunikace Na Rybníku“. Zmařenou investicí je vypracovaná 

architektonická studie za částku 40.000,- Kč bez DPH. Na tuto studii nebylo možné 

navázat projektovou dokumentací z důvodu neposkytnutí části pozemku v závěru  

 



lokality Na Rybníku jeho vlastníkem. Část pozemku byla potřebná pro obratiště vozidel, 

které je podmínkou pro vydání stavebního povolení. 

 

12. ZO bere na vědomí informaci o přípravě obecně závazných vyhlášek k různým typům 

místních poplatků. 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….............                                         …………………………………… 

                Petr Fusek                                                                        Eliška Kozelková 

             starosta obce                                                                          místostarostka 
 

 

Členové ZO Bílovice přítomni na jednání dne 20.11.2023:  Petr Fusek, Pavel Krystýn, Ing. Barbora Kerbrová,  

Mgr. Vilma Zembolová, Václav Brázdil, Ing. Roman Slunečko, Marek Kaňovský, Bc. Eva Šáchová, PhDr. 

Robert Hájek,  Bc. Veronika Pospíšilová, JUDr. Pavel Dostálek, Ing. Adam Skovajsa, Eliška Kozelková, Mgr. 

Ivana Strapinová 


